П Р И К А З

29 августа 2023 г. № 425-С

г. Тверь

О зачислении на обучение по очной форме на основные конкурсные места в рамках

контрольных цифр приема

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕПАРТАМЕНТ

НАУЧНО-

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ

ПОЛИТИКИ

 И ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273

-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 83 Порядка приема на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом Минобрнауки РФ от 21

августа 2020 г. № 1076) и на основании решения приемной комиссии от 28.08.2023 года, –

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Зачислить 01 сентября 2023 года в число студентов 1 курса на места  в рамках

контрольных цифр приема по общему конкурсу лиц, успешно выдержавших вступительные

испытания на очную бюджетную форму обучения  (фамилия, имя отчество в именительном

падеже):

Гражданство Баллы

Направление: 19.03.01 Биотехнология

1. 148-990-324 11
Российская

Федерация

188

2. 172-257-172 62
Российская

Федерация

178

Гражданство Баллы

Направление: 35.03.01 Лесное дело

1. 194-437-957 18
Российская

Федерация

202

2. 200-794-619 49
Российская

Федерация

161

3. 166-826-258 03
Российская

Федерация

144

4. 195-921-360 03
Российская

Федерация

141

5. 189-138-574 20
Российская

Федерация

139

6. 163-400-849 42
Российская

Федерация

135

7. Узбекистан 134ЛД (Д)-2

Гражданство Баллы

Направление: 35.03.02 Технология лесозаготовительных и

деревоперерабатывающих производств

1. 195-309-737 02
Российская

Федерация

131

2. 134-963-724 85
Российская

Федерация

121

3. 165-442-908 78
Российская

Федерация

119

Гражданство Баллы

Направление: 35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение

1. 137-045-402 35
Российская

Федерация

186

2. 184-756-563 20
Российская

Федерация

164

3. Туркменистан 163

4. 195-232-945 90
Российская

Федерация

144

5. 181-940-029 66
Российская

Федерация

141

6. 187-371-653 08
Российская

Федерация

138

7. 159-102-970 66
Российская

Федерация

111

8. 149-482-438 00
Российская

Федерация

110

Гражданство Баллы

Направление: 35.03.07 Технология производства и переработки

сельскохозяйственной продукции

1. 098-081-582 03
Российская

Федерация

195

2. 140-161-427 03
Российская

Федерация

164

3.
Республика

Таджикистан

160

4. 157-068-589 99
Российская

Федерация

146

5. 187-075-689 18
Российская

Федерация

137

6. 152-219-381 41
Российская

Федерация

132

7. 200-543-690 15
Российская

Федерация

131

Гражданство Баллы

Направление: 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

1. Украина 197

2. 202-290-284 14
Российская

Федерация

196

3. 179-968-660 72
Российская

Федерация

186

4. 199-447-141 26
Российская

Федерация

172

АХ (Д)-9

ТППП (Д)-13

ВСЭ (Д)-6

5. 129-678-431 08
Российская

Федерация

145

6. 163-576-578 02
Российская

Федерация

145

7. 170-824-201 45
Российская

Федерация

140

Гражданство Баллы

Направление: 36.03.02 Зоотехния

1. 178-348-941 25
Российская

Федерация

159

2. 201-225-325 85
Российская

Федерация

133

3. 919-269-037 79
Республика

Таджикистан

131

2. Разместить информацию из настоящего приказа на официальном сайте Академии.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                             П.И. Мигулев